
            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 
E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 1 di 2 

 

 
 

Decreto del Segretario Direttore n. 14 del 23/01/2020 
 
 
Oggetto: PRESA ATTO FINE CONTRATTO DIPENDENTE A TEMPO PIENO E DETERMINATO OPERATORE 

SOCIO SANITARIO ____ CON DECORRENZA 31/01/2020 (ULTIMO GIORNO DI SERVIZIO 
31/01/2020).  

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

PREMESSO che la dipendente di questo Ente _____, nata _____ e residente ____, presta servizio a 
tempo pieno e determinato in qualità di Operatore Socio Sanitario (Categoria B – posizione economica 
01) dal 13/06/2019 con contratto fino al 31/01/2020; 

PREMESSO che per esigenze organizzative non necessita di proroga; 

Tutto ciò premesso; 

 

D E C R E T A 
 

1) Di approvare le premesse al presente provvedimento quale propria parte integrante e sostanziale; 
2) Di prendere atto che con la scadenza del contratto al 31/01/2020 si risolve il rapporto di lavoro con 

la dipendente ____, Operatore Socio Sanitario a tempo pieno e determinato Categoria B – posizione 
economica 1; 

3) Di dare atto che il presente decreto è immediatamente esecutivo; 
4) Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D.Lgs n. 33/2013 e n. 

267/2000.  
 

Responsabile del procedimento: Penzo dott. Piergiorgio    
    



            Centro di servizi – Casa di Riposo 
           “Francesco Fenzi” 

                 www.casafenzi.it 

Casa Fenzi – IPAB – Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza Viale Spellanzon, 62 – 31015 CONEGLIANO – TV - Tel. 0438.63545 – Fax 0438.450004. 
E-Mail (PEC): casa.fenzi@legalmail.it - Cod. Fiscale 00526230263 - Part. IVA 02014000265  

Pag. 2 di 2 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa  

F.to Zanatta Zanatta Mariateresa 

Regolarità Contabile 

F.to De Faveri Piero 

Letto, confermato e sottoscritto              

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                     F.to (Penzo dott. Piergiorgio)  

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato al sito dell’Ente il giorno 

31/01/2020. 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                   F.to (Penzo dott. Piergiorgio)  

 


